

Årsredovisning

BER BYGG AB

559383-6231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Armen Antonyan
2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnation och renoveringstjänster. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2206-2212
Nettoomsättning	1 394	409
Resultat efter finansiella poster	95	168
Soliditet %	37	54

Nettoomsättningen har ökat då man haft större efterfrågan under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		131 912	156 912
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		131 912	-131 912	0
- Årets resultat			74 276	74 276
- Belopp vid årets utgång	25 000	131 912	74 276	231 188

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	131 912
Årets resultat	74 276
Summa	206 188

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	206 188
Summa	206 188

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-03 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 394 384	408 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 394 384	408 675
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-652 769	-47 232
Övriga externa kostnader	-500 567	-175 967
Personalkostnader	-132 904	-17 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 035	0
Summa rörelsekostnader	-1 296 275	-240 460
Rörelseresultat	98 109	168 215
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 621	-73
Summa finansiella poster	-3 604	-72
Resultat efter finansiella poster	94 505	168 143
Resultat före skatt	94 505	168 143
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 229	-36 231
Årets resultat	74 276	131 912

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	190 670	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		190 670	0
Summa anläggningstillgångar		190 670	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		345 474	210 626
Övriga fordringar		26 201	24 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 250	45 934
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		399 925	281 068
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 365	11 972
<i>Summa kassa och bank</i>		30 365	11 972
Summa omsättningstillgångar		430 290	293 040
SUMMA TILLGÅNGAR		620 960	293 040

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	131 912	0	
Årets resultat	74 276	131 912	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	206 188	131 912	
Summa eget kapital	231 188	156 912	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	167 678	0
Summa långfristiga skulder	167 678	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	28 315	0
Leverantörsskulder		59 272	30 111
Skatteskulder		56 460	36 231
Övriga skulder		43 670	16 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 377	53 400
Summa kortfristiga skulder	222 094	136 128	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	620 960	293 040	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	200 705	-
Utgående anskaffningsvärden	200 705	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 035	-
Utgående avskrivningar	-10 035	-

Redovisat värde	190 670	-
-----------------	---------	---

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	54 418	-
---	--------	---

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 195 993 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	167 678	-
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	28 315	-
------------------------------------	--------	---

Not 6	Rapport om årsredovisningen
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexander Olsson Sarr, Olssons Digitala Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Stockholms län, Stockholm kommun

Armen Antonyan

Armen Antonyan

2024-06-27